
 
 

 
 

 

GÜNÜBİRLİK KARTEPE KAYAK TURU 

Her Cumartesi Pazar 

1.Gün - İstanbul - Kartepe - İstanbul 

İstanbul - Kartepe Kayak Merkezi - İstanbul 

Değerli Gezinoloji misafirleri 

04:50 Beylikdüzü Migros Önü 

05:00 Avcılar Otobüs Durakları 

05:15 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 

05:35 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 

06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Karşısı 

06.10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 

06:25 Kartal Köprüsü Altı 

06.30 Pendik E-5 Otobüs Durağı 

06:45 Çayırova McDonalds: 

06.55 Gebze Center Önü 

07.20 İzmit Halk Evi Önü 

Siz değerli Gezinoloji misafirleri ile buluşmanın ardından günübtrlik kartepe kayak turuna 1608 metre 

yüksekliğe ile Marmara Bölgesinin 2. en yüksek ve büyük kayak merkezi olan Kartepe 'ye doğru hareket 

ediyoruz. Öncelikle Maşukiye ' de kayak ekipmanlarının kiralanması için kısa bir mola veriyor ve 

ardından Kartepe'ye doğru tırmanışa geçiyoruz. Yol boyunca sizlere eşsiz doğası ile beraber Sapanca 

Göl'ü ve Körfez manzarası eşlik edecek. Kartepe'ye vardıktan sonra dileyen misafirlerimiz gün boyu 

kayak pistlerinden yararlanabilir , kayak yapmayacak olan misafirlerimiz Telesiyejlerden faydalanarak 

zirvenin tadını çıkarabilir , dileyen misafirlerimiz kızak ile karda kayabilirler. Dilerseniz atv , jeep safari 

ve kar motoru keyfini deneyimleyebilir ya da Kartepe'de bulunan kafelerde vakit geçirebilir akşama 

kadar dağ havasının tadına varabilirsiniz. Akşam 16:30 17:00 civarında aracımızda tekrar buluşarak 

Kartepe Kayak turumuzu sonlandırıyor ve İstanbul'a hareket ediyoruz. Siz değerli misafirlerimizi 

aldığımız noktalara bırakarak bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

 

Öğlen Yemeği : Sucuk elmek + İçecek 250 tl  



 
 

 
 

 

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.) 
* Milli Park Giriş Ücretleri 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
* Köprü , Oto yol  ve Otopark Ücretleri 

  

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 
* Öğlen Yemeği 

* Akşam Yemeği 

* Telesiyej , Teleferik ve Ski pass ücretleri 

* Kayak Ekipmanlarının Kiralama Ücretleri 

* Tüm Kişisel Harcamalar 

Kayak Ekipmanları Kira Ücretleri 

Eski Kayak Takımı: 350₺ 

Yeni Kayak Takımı: 400₺ 

Eski Board: 500₺ 

Yeni Board: 600₺ 

Kayak Kıyafetleri Üst: 200₺ 

Kayak Kıyafetleri Alt: 200₺ 

Kask: 150₺ 

Gözlük: 200₺ 

Kar Ayakkabısı: 150₺ 

Kar Eldiveni: :150₺ satın alma bedeli 

 

2024 Yılı Ski Pass Ücretleri 

Tam Gün sınırsız skipass: 1000 ₺ 



 
 

 
 

 

Yarım Gün skipass: 800 ₺ 

Tek Tur (Uzun):  400 ₺  

Tek Tur (Kısa): 250 ₺ 

 Kartepe Kayak Merkezi Hakkında Bilgi 

Tesiste toplam 17 adet pist bulunuyor. Ayrıca 3 adet telesiyej (kayak takımları ile yukarı taşımaya 

yarayan teleferik), 2 adet teleski (halata tutunarak sizi yukarı çeken sistem) bulunmaktadır. Pistler 

sabah 09:00’da açılıp akşam saat 17:00’da kapanıyor. Kartepe’de, çok kolay 1, kolay 4, orta zor 5 ve 

çok zor 2 adet pist bulunmaktadır. Çok zor pistler siyah seviyesindeki pistlerdir ve bu özel pistler 

tehlikeli parkurlara sahiptir. Kayak merkezinin en heyecan verici bölgesi elbette Kartepe tepesidir. 

1200 metrelik mini gondol ile çıkabildiğiniz bu pist, sizlere 3.5 kilometre boyunca kesintisiz kayak 

keyfi yaşama fırsatı sunuyor. Özellikle deneyimli kayak severlere bu pistin keyfini çıkarmalarını 

öneriyoruz 

 

 


